温州市包装联合会文件
温包联﹝2019﹞11号
[image: image1.png]

关于调整会费收缴办法和标准的通知
各会员单位：

根据国家社会团体会费收取的有关规定和温州市民政局《关于深入开展行业协会商会收费清理规范工作的通知》精神，为规范温州市包装联合会的会费收缴标准和办法，现根据温包联七届二次理事会审议通过的《温州市包装联合会关于调整会费缴纳档次和标准的决议》的规定，决定对现行的会费缴纳档次和标准作如下调整：
一、将原来会费缴纳的五个档次调整为四个档次。调整后的四个档次，即：会长单位、执行会长单位；副会长单位；理事单位；一般会员单位。
二、将原来的会费缴纳标准作适当调整。调整后的标准为：

会长单位、执行会长（专委会主任）单位为1.5万元/年；

副会长（专委会副主任）单位为1万元/年；

理事（专委会常委）单位 为5000元/年；

一般会员单位为1000元/年。
三、本办法经2019年8月2日温州市包装联合会七届二次理事会议审议通过，自2019年开始实施。
四、本会会费按照“取之会员、用之会员”的原则，接受政府有关职能部门、温州市包装联合会监事会和会员的监督。
    特此通知

温州市包装联合会

二〇一九年八月五日
主题词：会费  标准  通知
抄 报：市经信委、民政局
温州市包装联合会                         2019年8月5日印发

PAGE